MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 87, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e em
cumprimento ao  disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 atualizada, resolve:

Art.  1º.  –  Designar  os  servidores  FABIANA PALOMA FERNANDES  DE SOUSA,
ocupante  do  cargo  de  TÉCNICO  DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACÃO,  matrícula  24725,  e  ELDER  GOUVEIA  DE  ARAUJO,
ocupante  do  cargo  de  TÉCNICO  DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACÃO,  matrícula  21164,  respectivamente,  Gestor  e  Gestor
Substituto  do  CONTRATO  Nº  10/2013,  que  tem  por  objeto  a  prestação do  serviço  de
TELEFONISTA, com fornecimento de mão de obra e material necessário à execução dos serviços,
para a Procuradoria da República em Campina Grande.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Publicado no DMPF-e, Administrativo, nº 130, de 06/09/2013, p. 78

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41281/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-09-05.pdf?sequence=1